PONCEUSE MULTI 180W
Ref. VILMB180
Données techniques:
Circuit oscillant
Dimension
Dimensions de la feuille abrasive carrée
Dimensions de l’emballage
Dimensions de la feuille abrasive triangulaire
Fixation des feuilles abrasives à velcro
Interrupteur marche/arrêt
Niveau de puissance acoustique (LWA)
Poids avec emballage
Puissance absorbée
Surface ponçage — Plateau de ponçage carré
Surface ponçage — Plateau de ponçage triangulaire
Type de abrasif
Vitesse de rotation à vide
1,8 mm
270 x 105 x 150 mm
110 x 100 mm
215 x 115 x 155 mm
145 x 100 mm
Oui
Oui - protégé contre
94 dB(A), k = 3
1,5 Kg
180 W
110 x 100 mm
145 x 100 mm
Feuille abrasive
12000 rpm
Ponceuse multi d’une puissance de 180W, vitesse de rotation de 12000 tpm et un
circuit oscillant de 1,8 mm.
▪ Idéale pour la finition, cette machine a un excellent rendement.
▪ Outil très léger et fonctionnel, d’une puissance de 180 W.
▪ Contient 2 plateaux (Delta=Triangulaire et Carré) pour faciliter les travaux d’accès
difficile.
▪ Fixation des abrasifs à Velcro.
SCANNEZ
MOI
Choix n°1 au Portugal